Gestão de
Contratos

Usuários 300  R$ 672,00   R$ 201.600,00  R$ 2.419.200,00

7

Módulo
Próprio ou
Integração
com Sistema
de Terceiros
de Auditoria e
Fiscalização
de Contratos

Usuários 300  R$ 672,00  R$ 201.600,00  R$ 2.419.200,00

VALOR GLOBAL  R$ 54.150.000,00 (cinquenta e quatro milhões cento e cinquenta mil reais).

2.1.1

(   X   ) O serviço/fornecimento ocorrerá de forma continuada, tendo em vista que visa atender necessidade
permanente da contratante.

(   ) O serviço/fornecimento não ocorrerá de forma continuada, tendo em vista se trata de atividade esporádica que

[...]

por servidor ou comissão designada pela autoridade competente, após a verificação da qualidade e quantidade do
serviço e consequente aceitação mediante termo detalhado.(Conforme item 8.6.11 do termo de referência).

(    ) Não se aplica.

4.1.

( X    ) O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 54.150.000,00 (cinquenta e quatro milhões cento e
cinquenta mil reais).

(      )  O valor mensal da contratação é de R$ .......... (.....), perfazendo o valor total de R$.......(....).

(       ) O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ (...) (...por extenso...), sendo meramente estimativo, de
forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente